
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013
Herren 30 - Bezirksliga A (6er) Gr. 044
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heppenheim 8 14:2 134:34 116:36 799:499
2 TC Bickenbach II 8 12:4 101:67 94:69 723:618
3 TSV Habitzheim 8 10:6 94:74 87:71 701:628
4 TC Erzhausen 8 10:6 91:77 85:73 670:642
5 SG Egelsbach II 8 8:8 87:81 82:75 689:628
6 TC Babenhausen 8 6:10 79:89 80:82 685:688
7 SKG Schneppenhausen 8 6:10 70:98 71:90 650:719
8 Svs Griesheim 8 6:10 57:111 58:99 556:702
9 GW Walldorf 8 0:16 43:125 39:117 461:810

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
09:00

SKG Schneppenhausen
SG Egelsbach II
TC Erzhausen

TC Bickenbach II
GW Walldorf
Svs Griesheim

10:11
18:3
13:8

Do. 16.05.2013 16:00 TC Babenhausen TSV Habitzheim 6:15
So. 02.06.2013 12:00

14:00
TC Bickenbach II
TC Heppenheim

SG Egelsbach II
GW Walldorf

10:11
21:0

So. 09.06.2013 09:00 TSV Habitzheim TC Bickenbach II 9:12
Sa. 15.06.2013 09:00 SG Egelsbach II TC Heppenheim 2:19
So. 16.06.2013 09:00

09:00
14:00
14:00

SKG Schneppenhausen
SG Egelsbach II
TC Heppenheim
GW Walldorf

TSV Habitzheim
Svs Griesheim
TC Erzhausen
TC Babenhausen

14:7
10:11
9:12

10:11
So. 23.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

SKG Schneppenhausen
TC Babenhausen
TSV Habitzheim
TC Bickenbach II

TC Erzhausen
SG Egelsbach II
Svs Griesheim
TC Heppenheim

5:16
8:13
18:3
9:12

So. 30.06.2013 09:00
09:00
09:00

TC Bickenbach II
SG Egelsbach II
TC Erzhausen

TC Babenhausen
TSV Habitzheim
GW Walldorf

12:9
9:12
16:5

So. 14.07.2013 09:00 TC Babenhausen SKG Schneppenhausen 12:9
So. 28.07.2013 09:00

09:00
TC Erzhausen
Svs Griesheim

TSV Habitzheim
TC Babenhausen

9:12
13:8

So. 11.08.2013 09:00 Svs Griesheim TC Heppenheim 0:21
So. 18.08.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Walldorf
TC Heppenheim
Svs Griesheim
TC Erzhausen

TC Bickenbach II
TC Babenhausen
SKG Schneppenhausen
SG Egelsbach II

2:19
15:6
5:16
14:7

Sa. 24.08.2013 10:00 GW Walldorf SKG Schneppenhausen 9:12
Fr. 30.08.2013 18:00 SKG Schneppenhausen SG Egelsbach II 4:17
Sa.
 

31.08.2013
 

09:00
 
10:00
14:00

TC Bickenbach II
Spielort: TC Bickenbach
GW Walldorf
TSV Habitzheim

TC Erzhausen
 
Svs Griesheim
TC Heppenheim

12:9
 

9:12
5:16
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013
Herren 30 - Bezirksliga A (6er) Gr. 044
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.09.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Babenhausen
Svs Griesheim
TC Heppenheim
TSV Habitzheim

TC Erzhausen
TC Bickenbach II
SKG Schneppenhausen
GW Walldorf

19:2
5:16
21:0
16:5
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